
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 127 del 03-05-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 36 

Del 03-05-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.127 

Data registrazione 03-05-2017 

 
OGGETTO DESIGNAZIONE DEL SEGRETARIO VERBALIZZANTE DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO DELLA DURATA DI 6 MESI DI UN FARMACISTA CON 
FUNZIONI DI DIRETTORE DI FARMACIA  CATEGORIA D  POSIZIONE 
ECONOMICA D3. 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  tre del mese di maggio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 25 del 31 marzo 2017, esecutiva ai sensi di legge, che qui si 
abbia per integralmente riportata e trascritta, è stato espresso formale atto di indirizzo al responsabile 
del servizio personale al fine di procedere alla assunzione a tempo pieno e determinato della durata di 6 
mesi di un farmacista con funzioni di direttore di farmacia categoria D posizione economica D3; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 21 del 3.04.2017 reg. gen. n. 91/2017 con la quale è stata 
indetta la procedura selettiva e approvato l’avviso di selezione ed il relativo schema di domanda; 
 
CONSIDERATO che con determinazione del Responsabile del Servizio interessato n. 35 del 2.05.2017 
Reg. Gen. 126/2017 si é proceduti a nominare la commissione esaminatrice al fine di consentire lo 
svolgimento della procedura selettiva; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 127 del 03-05-2017 - Pagina 2 

DATO ATTO che ai sensi del vigente Regolamneto di organizzazione degli uffici e servizi, il Presidente 
della Commissione designa il segretario verbalizzante della stessa, scegliendolo tra i dipendenti dell’Ente in 
possesso dei requisiti indicati nel Regolamento citato; 
 
VISTO il D.Lgs del 18 agosto 2000, n. 267: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 
DI DESIGNARE quale Segretario verbalizzante della commissione esaminatrice del concorso pubblico per 
titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno e determinato della durata di 6 mesi di un farmacista con 
funzioni di direttore di farmacia categoria D posizione economica D3, il dipendente ing. Marco Ameli 
istruttore settore tecnico Cat. C. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 127 del 03-05-2017 - Pagina 3 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 36 del 03-05-2017 (R.gen. 127) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data        03-05-2017         e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì, 03-05-2017 Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

